
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

30.11.2023 №A-5033

О результатах Международного педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2023"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2023"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Надежда Геннадиевна 
Позднякова

Дифференциация Ш-Ж "Пчелка 
Жужжа" 1 место РР - 0 №95279

2 Улижева Татьяна 
Михайловна Лимон-ВОЛШЕБНИК 1 место РР - 0 №95285

3 Лысенко Нина 
Сергеевна

Преодоление информационного 
неравенства 2 место РР - 0 №95446

4 Габнасырова Юлия 
Юрьевна

«ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ» 1 место РР - 0 №95627

5 Дудкина Маргарита 
Николаевна

Использование развивающих форм 
оздоровительной работы с детьми с 
ОВЗ

1 место РР - 0 №96011

6 Виктория Анатольевна 
Светцова "Гордость моего края" 1 место РР - 0 №96056

7 Маковская Любовь 
Григорьевна " Наши мамы лучшие на свете " 1 место РР - 0 №96159

8 Павлова Милана 
Владимировна

"Протест Герасима против 
крепостного права" И.С.Тургенев 1 место РР - 0 №96193

9 Тараненко Анна 
Марковна

Самомассаж, игры-гимнастики для 
глаз 1 место РР - 0 №96307



10 Коваленко Ольга 
Анатольевна

Профессиональное 
самоопределения как один из 
факторов социализации 
выпускников.

1 место РР - 0 №96343

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


